PAGE
4

[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.03.2021  №  27
д. Великое Село
	О внесении изменений в график личного приема граждан в администрации Великосельского сельского поселения, утвержденный постановлением от 22.12.2017 № 165

В целях совершенствования организации личного приема граждан в Администрации Великосельского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в  график личного приема граждан в Администрации Великосельского сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Великосельского сельского поселения от 22.12.2017 № 165 «Об организации личного приема граждан в Администрации Великосельского сельского поселения» изложив его в прилагаемой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Великосельский вестник» и на официальном сайте Администрации Великосельского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации Великосельского

сельского поселения                                                                            О.А. Петрова
 УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

                     сельского поселения
                     от 22.12.2017 № 165
              (в редакции постановления

                       от 19.03.2021 № 7)
ПРИЁМ ГРАЖДАН
     Организацию приёма граждан в Администрации Великосельского сельского поселения осуществляет ведущий служащий администрации Галиниченко Анна Владимировна.
      Запись производится по телефону 8(81652)72184 в рабочие дни с 08.00 до 17.00 час., обеденный перерыв с 13.00 до 14.00 час.
График личного приема граждан

в Администрации Великосельского сельского поселения
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность
	Дни и часы, место приема:

	Петрова

Ольга

Анатольевна
	Глава администрации

сельского поселения
	4-ая среда месяца

с 10.00 до 11.00 час.

Великосельский СДК, д. Великое Село, д. 48
с 11.30 до 12.30 час.

Тулебельский СДК, ст. Тулебля, ул. Кольцевая, д. 1

с 13.30 до 14.30 час.

Большеборский СДК, д. Большие Боры, д. 9

с 15.00 до 16.00 час.

Астриловский  СДК, д. Астрилово, д. 25

	Петрова

Ольга

Анатольевна
	Глава администрации

сельского поселения
	1-ый понедельник месяца

с 09.00 до 10.00 час.
помещение администрации, д. Сусолово, д. 5

	Кузнецова

Антонина

Михайловна
	Депутат Думы Старорусского муниципального района
	последняя среда месяца
с 10.30 до 11. 30 час.
Тулебельский СДК, ст. Тулебля, ул. Кольцевая, д. 1

Заместитель Главы администрации, специалисты администрации принимают по мере обращения граждан.